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ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
(ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ)

ПРОТОКОЛ № 46
пленарного засідання сорок шостої сесії сільської ради
від 08 квітня 2024 року 				с. Верба, вул. Львівська, 88

Голова: Каміла КОТВІНСЬКА
Секретар: Антоніна КОРНІЙЧУК

Всього обрано депутатів – 		22 депутати
Присутні на сесії – 			13 депутатів (список додається).
Запрошені: працівники апарату сільської ради.
                              
Засідання розпочалося о 15. 00 год.
Засідання закінчилося о 16. 20 год.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
		1. Про виконання бюджету за І квартал 2024 року.


Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	2.  Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2024 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	3. Про затвердження Програми компенсації пільгових перевезень окремих категорій громадян Вербської сільської ради на залізничному транспорті приміського сполучення на 2024 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	4. Про внесення змін у Програму соціального захисту військовослужбовців, в тому числі мобілізованих для проходження військової служби на особливий період; учасників антитерористичної операції/ операції об’єднаних сил; осіб, які брали участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони та членів їх сімей на 2024 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	5. Про внесення змін у Програму соціального захисту населення Вербської сільської ради на 2024 рік 
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	6. Про затвердження Програми Підтримка державної політики у сфері казначейського обслуговування бюджетних коштів в Дубенському районі  на 2024 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	7. Про затвердження поточних індивідуальних технологічних нормативів використання питної води для КП «Верба-комунальник»
Доповідач: Дворжак В.С. – директор КП «Верба-комунальник»
8. Про надання дозволу на списання з балансу багатоквартирних житлових будинків, що перебувають на балансі КП «Верба-комунальник»
Доповідач: Дворжак В.С.– директор КП «Верба-комунальник»

	9. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Помазану Володимиру Євгеновичу
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	10. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Демидюку Павлу Миколайовичу
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	11. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Пінчуку Петру Володимировичу
Доповідач: Грицак А.О. – заступник сільського голови

	12. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Чернову Віктору Володимировичу
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	13. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Паламарчуку Анатолію Анатолійовичу гр. Олех Олені Іванівні
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	14. Про надання дозволу гр. Дзявульській Оксані Іванівні на викуп земельної ділянки несільськогосподарського призначення по вул. Грушевського, 10 в с. Верба та проведення її експертно грошової оцінки
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	15. Про надання дозволу ПП «Вест» на викуп земельної ділянки несільськогосподарського призначення по вул. Смолярня, 73 в с. Верба та проведення її експертної грошової оцінки
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради
16. Про визначення переліку земельних ділянок для підготовки лотів для продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні) та надання дозволу на виготовлення відповідних документацій
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	17. Про затвердження технічної  документації із землеустрою щодо   встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у  власність громадянину Грондусу  Анатолію Степановичу
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	18. Про затвердження технічної  документації із землеустрою щодо   встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у  власність громадянину Коту Миколі  Михайловичу
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради.

	19. Про затвердження технічної  документації із землеустрою щодо   встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у  власність громадянці Топоровській  Ользі Миколаївні
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	20. Про затвердження технічної  документації із землеустрою щодо   встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу  її у  власність громадянину Гамернику  Євгенію Йосиповичу
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	21. Про затвердження технічної  документації із землеустрою щодо   встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу  її у  власність громадянці Собчук Вікторії Дмитрівні
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	22. Про затвердження технічної  документації із землеустрою щодо   встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у  власність громадянці  Свінтозельській Марії  Дмитрівні
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	23. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо   встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у  власність громадянці Саківець Ользі  Олексіївні
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	24. Про затвердження технічної  документації із землеустрою щодо   встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,   господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у  власність громадянці Ніколайчук  Аллі Андріївні
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	25. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду на 10 років для іншого сільськогосподарського гр. Свінтозельському Володимиру Степановичу
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	26. Про надання дозволу на розроблення  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду на 10 років  для іншого сільськогосподарського гр. Свінтозельському Володимиру Степановичу
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	27. Про надання дозволу на розроблення  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду на 10 років для іншого сільськогосподарського гр. Свінтозельському Володимиру Степановичу
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	28. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду на 10 років для іншого сільськогосподарського гр. Свінтозельському Володимиру Степановичу
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	29. Про надання дозволу на розроблення  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду на 10 років для іншого сільськогосподарського гр. Свінтозельському Володимиру Степанович
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	30. Про надання дозволу на розроблення  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду на 10 років для іншого сільськогосподарського гр. Свінтозельському Володимиру Степановичу
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	31. Про надання згоди на поділ земельної ділянки та розробку технічної документації із землеустроющодо поділу та об’єднання земельної ділянки комунальної власності на території Вербської сільської ради
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	32. Про поновлення договору оренди  землі Дубенським районним  споживчим  товариством
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради
33. Про затвердження Програми попередження, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру Вербської сільської ради на 2024 рік
Доповідач: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу




СЛУХАЛИ:
Про порядок денний засідання.
Доповідала: Каміла КОТВІНСЬКА – голова Вербської сільської ради, яка ознайомила із порядком денним.
ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний. 

1. СЛУХАЛИ: 
Про виконання бюджету за І квартал 2024 року.
Доповідала: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1169 (додається).
    
2. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2024 рік
Доповідала: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1170 (додається).

3. СЛУХАЛИ:
Про затвердження Програми компенсації пільгових перевезень окремих категорій громадян Вербської сільської ради на залізничному транспорті приміського сполучення на 2024 рік
Доповідала: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1171 (додається).

4. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін у Програму соціального захисту військовослужбовців, в тому числі мобілізованих для проходження військової служби на особливий період; учасників антитерористичної операції/ операції об’єднаних сил; осіб, які брали участь у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони та членів їх сімей на 2024 рік
Доповідала: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1172 (додається).

5. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін у Програму соціального захисту населення Вербської сільської ради на 2024 рік.
Доповідала: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1173 (додається).

6. СЛУХАЛИ:
Про затвердження Програми Підтримка державної політики у сфері казначейського обслуговування бюджетних коштів в Дубенському районі  на 2024 рік.
Доповідала: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1174 (додається).

7. СЛУХАЛИ:
Про затвердження поточних індивідуальних технологічних нормативів використання питної води для КП «Верба-комунальник»
Доповідав: Василь ДВОРЖАК – директор КП «Верба-комунальник»

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1175 (додається).

8. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на списання з балансу багатоквартирних житлових будинків, що перебувають на балансі КП «Верба-комунальник»
Доповідав: Василь ДВОРЖАК – директор КП «Верба-комунальник»

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 1
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1176 (додається).

9. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Помазану Володимиру Євгеновичу
Доповідав: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1177 (додається).

10. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Демидюку Павлу Миколайовичу
Доповідач: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1178 (додається).

11. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Пінчуку Петру Володимировичу
Доповідав: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 3. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1179 (додається).

12. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Чернову Віктору Володимировичу
Доповідав: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1180 (додається).

13. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Паламарчуку Анатолію Анатолійовичу гр. Олех Олені Іванівні
Доповідав: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1181 (додається).

14. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу гр. Дзявульській Оксані Іванівні на викуп земельної ділянки несільськогосподарського призначення по вул. Грушевського, 10 в с. Верба та проведення її експертно грошової оцінки
Доповідав: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1182 (додається).

15. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу ПП «Вест» на викуп земельної ділянки несільськогосподарського призначення по вул. Смолярня, 73 в с. Верба та проведення її експертної грошової оцінки
Доповідав: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 0
«Проти» - 10
«Утримались» - 4. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: рішення не прийнято.

16. СЛУХАЛИ:
Про визначення переліку земельних ділянок для підготовки лотів для продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні) та надання дозволу на виготовлення відповідних документацій.
Доповідав: Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1183 (додається).

17. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянину Грондусу Анатолію Степановичу
Доповідала: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1184 (додається).

18. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної  документації із землеустрою щодо   встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у  власність громадянину Коту Миколі  Михайловичу
Доповідала: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1185 (додається).

19. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо   встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянці Топоровській Ользі Миколаївні
Доповідала: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1186 (додається).

20. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної  документації із землеустрою щодо   встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу  її у  власність громадянину Гамернику  Євгенію Йосиповичу
Доповідала: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
 «Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1187 (додається).

21. СЛУХАЛИ:
	Про затвердження технічної  документації із землеустрою щодо   встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу  її у  власність громадянці Собчук Вікторії Дмитрівні


Доповідала: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1188 (додається).

22. СЛУХАЛИ:
	Про затвердження технічної  документації із землеустрою щодо   встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у  власність громадянці  Свінтозельській Марії  Дмитрівні


Доповідала: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1189 (додається).

23. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо   встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянці Саківець Ользі Олексіївні.
Доповідала: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1190 (додається).

24. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у  власність громадянці Ніколайчук Аллі Андріївні
Доповідала: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1191 (додається).

25. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду на 10 років для іншого сільськогосподарського гр. Свінтозельському Володимиру Степановичу
Доповідала: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1192 (додається).

26. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду на 10 років для іншого сільськогосподарського гр. Свінтозельському Володимиру Степановичу
Доповідала: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1193 (додається).

27. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду на 10 років для іншого сільськогосподарського гр. Свінтозельському Володимиру Степановичу
Доповідала: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1194 (додається).

28. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду на 10 років для іншого сільськогосподарського гр. Свінтозельському Володимиру Степановичу
Доповідала: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1195 (додається).

29. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду на 10 років для іншого сільськогосподарського гр. Свінтозельському Володимиру Степановичу
Доповідала: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1196 (додається).

30. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду на 10 років для іншого сільськогосподарського гр. Свінтозельському Володимиру Степановичу
Доповідала: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 13
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1197 (додається).

31. СЛУХАЛИ:
Про надання згоди на поділ земельної ділянки та розробку технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної ділянки комунальної власності на території Вербської сільської ради
Доповідала: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 10
«Проти» - 2
«Утримались» - 2. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: рішення не прийнято.

32. СЛУХАЛИ:
Про поновлення договору оренди землі Дубенським районним споживчим товариством.
Доповідала: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1198 (додається).

33. СЛУХАЛИ:
Про затвердження Програми попередження, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру Вербської сільської ради на 2024 рік.
Доповідала: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 14
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1199 (додається).




Сільський голова 					Каміла КОТВІНСЬКА


С П И С О К

присутніх із числа запрошених на засіданні сорок шостої чергової 
 сесії  сільської ради

                                         від 08 квітня 2024 року


1. Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.
2. Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ, Любов КАРПЮК – землевпорядники сільської ради.




Сільський голова						Каміла КОТВІНСЬКА
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